2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
29 сентября 2016 года

О Председателе Думы города
Ханты-Мансийска шестого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 36, абзацем вторым части 2 статьи 33 Устава города Ханты-Мансийска, статьей 8, частью 4 статьи 30 Регламента Думы города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125 (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 29 октября 2012 года № 302-V РД, от 17 июля 2015 года № 686-V РД, от 29 апреля 2016 года № 804-V РД, от 25 июля 2016 года № 848-V РД), руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 30, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Избрать Председателем Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва Пенчукова Константина Львовича, депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва.
2. Председатель Думы города Ханты-Мансийска осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председательствующий
на первом заседании Думы
города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]шестого созыва 					 				   Г. А. Выдрина

Подписано
29 сентября 2016 года

Ханты-Мансийск
29 сентября 2016 года
№ 1 – VI  РД
image1.jpeg